

Upplev Stockholms skärgård och Söderarms fyrplats!



Övernattnings-
erbjudande i
Kuling eller
Luckan!



I år har du möjlighet att under en dag få en fantastisk skärgårdsupplevelse. Dagen kan t.ex. börja i Stockholm med att du kliver ombord på Sjöbris eller Sjögull och lämnar Stockholm sjövägen.

Du börjar i vår innerskärgård och kommer att passera mellanskärgården för att komma till den norra skärgården. I Kapellskär byter du båt till den betydligt mindre, men mycket fina Gladan, för att fortsätta resan mot Söderarms fyrplats, som är sista ön innan du kommer ut på Ålands hav.

Söderarm är en gammal lots- & fyrplats som i dag är en liten exklusiv konferensanläggning/mötesplats. Här har du tid att gå runt och titta. Kanske vill du gå upp i fyren? Är du nyfiken på öns historia, så gör du ett besök i det lilla museet där det finns bilder, text och lite föremål från ön.

I souvenir- och hantverksboden kan du köpa kaffe med hembakad bulle, glass, någon souvenir och det finns en del hantverk av skärgårdsboende. Totalt är du 2,5 timmar på ön för att sedan vända åter den väg du kom.

Om du inte är i Stockholm så går det bra att kliva ombord på Gladan i Kapellskär. Det finns bilparkering i anslutning till bryggan alternativt tar du buss 631 från Norrtälje och åter.

Söderarmslinjen drivs av Vänföreningen Söderarm med Enskärs Sjötransport och Söderarm AB som utförare. Här kan du läsa om [Söderarmslinjen](#) »

Verkar Söderarm spännande? Hyr boende och stanna längre!

Som läsare av Informus nyhetsbrev får du två specialerbjudanden:

Alt1 - Boende i Kuling

Övernattning 500 kr/person och natt, minimum 5 personer.

Det är huset Kuling med 4 sovrum och 7 bäddar, vindskyddad uteplats.



Alt 2 - Boende i Luckan

Övernattning 600 kr/person och natt, 2 personer.

Det är Lilla Sviten som är en egen liten lägenhet i änden av Luckan. Egen vindskyddad uteplats.



Varmt välkommen att se och uppleva ett gammalt lots - och fyrsamhälle i yttersta havsbandet.

Kontakta Anngret Andersson på Söderarm om du vill boka eller veta mer:
info@soderarm.com, 0176 – 432 12 eller 070 – 326 58 33

